
38^ Trofeo Nico Sapio
2^ Coppa Genova Nuoto

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Es. A Femmine
Eliminatorie

MAN 1'09.00

Batteria 1
1 4 ROMEI Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 34.71 39.49 1'14.20
2 3 PESOLE Bruna 2001 ITA Amici Nuoto Riva 35.26 41.99 1'17.25
3 5 DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Genova Nuoto 36.69 41.47 1'18.16
4 2 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 37.08 41.77 1'18.85
5 6 MASCHERONI Sara 2001 ITA Canottieri Lecco 38.03 44.96 1'22.99
6 7 MARI Martina 2000 ITA Dds Srl 37.92 45.72 1'23.64
7 1 PIAZZA Alessia 2000 ITA Genova Nuoto 39.62 46.05 1'25.67
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Batteria 2
1 3 RISSONE Graziella 2000 ITA Genova Nuoto 36.79 42.83 1'19.62
2 7 SERRAU Giorgia 2000 ITA SS Nicola Mameli 37.89 43.62 1'21.51
3 6 ODDONE Ottavia 2000 ITA Sisport Fiat 35.92 47.23 1'23.15
4 5 NUSSBAUMER Asia 2000 RSM San Marino Nuoto 39.04 45.88 1'24.92
5 1 MAGNANO Federica 2001 ITA Genova Nuoto 39.34 48.46 1'27.80
6 2 BADALONI Giorgia 2000 ITA Due Ponti ssd 39.31 52.31 1'31.62

NON CLASSIFICATI

4 CHIARI Ludovica 2000 ITA Chiavari Nuoto 36.25 40.05 SQ
Falsa partenza
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Batteria 3
1 4 FELICI Beatrice 2000 RSM San Marino Nuoto 34.71 39.41 1'14.12
2 3 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 36.75 41.70 1'18.45
3 6 BASILE Alessia 2000 ITA Dds Srl 37.50 42.46 1'19.96
4 5 VALANDRO Iris Carmen 2000 ITA Dds Srl 36.83 44.02 1'20.85
5 2 ALCARAS Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 38.62 43.95 1'22.57
6 7 BARBAGALLO Federica 2000 ITA Sisport Fiat 38.43 45.99 1'24.42
7 1 VERZI Marta 2001 ITA Due Ponti ssd 45.84 53.57 1'39.41

NON CLASSIFICATI

8 PICASSO Maria Elisa 2001 ITA Genova Nuoto NP

    Pubblicata: 31/10/2011 ore  9:10

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-EAF.27.1.0 / 1

(Stampata il 31/10/2011 alle 11:30)



38^ Trofeo Nico Sapio
2^ Coppa Genova Nuoto

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Es. A Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'09.00

1 FELICI Beatrice 2000 RSM San Marino Nuoto 34.71 39.41 1'14.12
2 ROMEI Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 34.71 39.49 1'14.20
3 PESOLE Bruna 2001 ITA Amici Nuoto Riva 35.26 41.99 1'17.25
4 DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Genova Nuoto 36.69 41.47 1'18.16
5 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 36.75 41.70 1'18.45
6 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 37.08 41.77 1'18.85
7 RISSONE Graziella 2000 ITA Genova Nuoto 36.79 42.83 1'19.62
8 BASILE Alessia 2000 ITA Dds Srl 37.50 42.46 1'19.96
9 VALANDRO Iris Carmen 2000 ITA Dds Srl 36.83 44.02 1'20.85

10 SERRAU Giorgia 2000 ITA SS Nicola Mameli 37.89 43.62 1'21.51
11 ALCARAS Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 38.62 43.95 1'22.57
12 MASCHERONI Sara 2001 ITA Canottieri Lecco 38.03 44.96 1'22.99
13 ODDONE Ottavia 2000 ITA Sisport Fiat 35.92 47.23 1'23.15
14 MARI Martina 2000 ITA Dds Srl 37.92 45.72 1'23.64
15 BARBAGALLO Federica 2000 ITA Sisport Fiat 38.43 45.99 1'24.42
16 NUSSBAUMER Asia 2000 RSM San Marino Nuoto 39.04 45.88 1'24.92
17 PIAZZA Alessia 2000 ITA Genova Nuoto 39.62 46.05 1'25.67
18 MAGNANO Federica 2001 ITA Genova Nuoto 39.34 48.46 1'27.80
19 BADALONI Giorgia 2000 ITA Due Ponti ssd 39.31 52.31 1'31.62
20 VERZI Marta 2001 ITA Due Ponti ssd 45.84 53.57 1'39.41

NON CLASSIFICATI

CHIARI Ludovica 2000 ITA Chiavari Nuoto 36.25 40.05 SQ
Falsa partenza

PICASSO Maria Elisa 2001 ITA Genova Nuoto NP
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38^ Trofeo Nico Sapio
2^ Coppa Genova Nuoto

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Es. A Femmine
Finale

MAN 1'09.00

Finale
1 4 FELICI Beatrice 2000 RSM Gens Aquatica RSM 33.94 37.52 1'11.46
2 5 ROMEI Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 33.99 37.83 1'11.82
3 3 PESOLE Bruna 2001 ITA Amici Nuoto Riva 36.30 40.76 1'17.06
4 2 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 36.59 41.40 1'17.99
5 1 RISSONE Graziella 2000 ITA Genova Nuoto 36.61 41.99 1'18.60
6 7 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 37.01 41.94 1'18.95
7 6 DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Genova Nuoto 36.85 42.31 1'19.16
8 8 BASILE Alessia 2000 ITA Dds Srl 37.02 42.98 1'20.00
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